(111)
(592)
(220)
(151)

(320)

(210)
(442)

CESKA REPUBLIKA
URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI

Vypis z rejstiiku ochrannych znamek

Cislo zapisu: 324241
Druh znamky: Slovni
Den podani: 16.05.2011
Den zapisu: 25.04.2012

Vznik prava

prednosti: 16.05.2011
Cislo spisu: 485717
Datum zveiejnéni

prihlasky: 18.01.2012

/Cislovani dle INID
kodii - standard OMPI/

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)

(800)
(740)

(180)
(500)

Vlastnik

Zaznam o kolektivni/certifika¢ni ochranné
znamce

Seznam vyrobku a sluzeb

Obnova zapisu

Licen¢ni smlouvy

Mezinarodni zapisy
Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné zndmce
Jind prava, ostatni rozhodné udaje

Tento vypis je neprodejny, mad pouze informativni charakter a byl porizen na Internetu.

(730)

(511)

(156)
(740)

Megahracky s.r.o.
Tovarni 174
381 01 Cesky Krumlov, Domoradice

(28) hry a hracky vseho druhu zafazené v této tfidé, hlavolamy, stavebnice vSech druhu, hraci karty, pexeso,
puzzle, spoleCenské hry, specialni hracky uréené pro rozvoj détskych znalosti, dovednosti a schopnosti,
elektronické hracky, elektronické hry s vyjimkou her pouzivanych vyhradné s TV, potieby pro gymnastiku a
sport spadajici do této tiidy, sportovni nacini a nafadi pro sporty, modely automobild, letadel a vrtulniki, lodi,
zvifat a lidi, vSe spadajici do tfidy 28; (35) internetovy obchod (e-shop) s vyrobky ve tfidé 28, reklamni a
propagacni ¢innost, zprostfedkovatelska ¢innost v oblasti obchodu s vyrobky uvedenymi ve tf. 28, komer¢ni
vyuziti Internetu v oblasti obchodu; (39) baleni zbozi pfed odeslanim, zasilatelstvi.

Ttidy vyrobki a sluzeb:
28, 35,39

Zapis ochranné znamky obnoven s u¢innosti k 16.05.2021.

artpatent, advokatni kancelaf s.r.o.
Dukelskych hrdinti 976/12
170 00 Praha 7, HoleSovice



Vyjadreni ochranné znamky

(111) Cislo zapisu: 324241 (540) Vyjadreni ochranné znamky
(210) Cislo spisu: 485717 (526) Omezeni rozsahu ochrany

(558) Informace o ochranné znamce tvoiené
pouze barvou nebo kombinaci barev

(591) Informace o narokovanych barvach

[Cislovani dle INID (561) Prepis do latinky
kodii - standard OMPl/ (531) Tridy obrazovych prvki
(540)

MEGAHRACKY.CZ

Pokud se domnivdte, Ze tento vypis obsahuje chyby, obratte se prosim na UPV.



